MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

RESULTADO EDITAL Nº 01/2019

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO PARA O ANO DE 2019 – MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção, no uso de suas atribuições legais,
vem por meio deste divulgar aos seus alunos regularmente matriculados o resultado da seleção para bolsa de
estudos, 1º semestre/2019:

APROVADOS PONTUAÇÃO BOLSA

1. Claudio Roberto da Silva Júnior 50 CAPES

2. Ana Cristina Ruoso 39,2 CAPES

3. Jordana Rech Graciano dos Santos 35 CAPES

4. Virginia Thomasi   30 CAPES

5. Alisson Castro Barreto 30 CAPES

6. Tamires Fernanda Barbosa Nunes 30 CAPES

7. Vinícius Jaques Gerhardt 25 CAPES

8. Natália Pedroso Serpa 25 CAPES

9. Heloísa Pereira Burin 25 CAPES

10. Angelita Pezzi Pasqualon Bridi           25 CAPES

11. Vagner Mateus Funck 20 CAPES

12. Antonio Francisco Mensch Junior 10 SUPLENTE

13. Tailon Martins 10 SUPLENTE

14. Rodrigo Schons Arenhart 10 SUPLENTE

15. Stéfane Dias Rodrigues 10 SUPLENTE

16. Sérgio Rossato Stefanello zero SUPLENTE

17. Mairon Luis Presotto zero SUPLENTE

Santa Maria, 26 de março de 2019.

Prof. Julio Cezar Mairesse Siluk, Dr.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção